令和 6 年 4 月吉日

お取引先各位

大 陽 日 酸 株 式 会 社

イノベーションユニット

ＳＩ事業部

みなとみらい事業所への移転のご案内

謹啓 桜花の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて このたび弊社イノベーションユニットＳＩ事業部は下記の通り移転することとな

りましたのでご案内申し上げます。これを機会に社員一同いっそうの努力をいたす所存で

ございます。

何卒 今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

記

新事務所住所 〒220-8561

       神奈川県横浜市西区みなとみらい 4-6-2

みなとみらいグランドセントラルタワー 7F

大陽日酸㈱みなとみらい事業所内（別紙案内図をご参照ください）

電話番号   SI 事業部 営業部  ： 045-872-1823

             SI 事業部 技術部   ： 045-872-1824

             FAX      ： 045-872-1825

営業開始日  令和 6 年 5 月 1 日

       大陽日酸㈱みなとみらい事業所（イノベーションユニット＋関東支社）開設

※但し、同日はメーデーのためお休みとなります。

特記事項   移転作業は 4 月 18 日（木）と 19 日（金）の両日で行います。

4 月 22 日（月）からは発送品は新住所に、またお問い合わせやご注文は

新電話および FAX 番号をご利用願います。

       移転作業に伴い、芝事業所は廃止となります。

以上

大陽日酸株式会社 みなとみらい事業所 案内図

＜電車でお越しの場合＞

・ みなとみらい駅 1 番出口より徒歩 2 分、新高島駅 3 番出口より徒歩 6 分

・ 高島町駅 2 番出口より徒歩 11 分

・ 横浜駅、駅ビルポルタ G 階段出口より「はまみらいウォーク」経由徒歩 12 分

・ 桜木町駅より「動く歩道」を通って横浜美術館方面へ徒歩 13 分

＜車でお越しの場合＞

・ 一般時間貸駐車場（機械式 台数 184 台）をご利用ください。